
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Not classified 
DQ 

No. 
43 
92 

233 
29 

199 
71 
22 

152 
15 

117 
23 

111 
46 
63 

151 
331 
48 
64 
31 

116 
95 
99 
30 

301 
34 
32 

189 
183 
68 
89 

126 

Name 
Jakob Wång 
Tim Sköld 
Thindra Ramberg 
Evelina Dahlgren 
Cedric Holmbom 
Vidar Ekesäter 
Ludvig Nebréus 
Sven Jansen 
Maximus Unt 
Aleksander Boström 
Arvid Ljung 
Ralf Norell 
Kjell Hjertman 
Konstantinos Mavratzotis 
Elias Johansson Åkerlund 
Ralph-Hugo Nieminen 
Kevin Pentell 
Leo Hellgren 
Hugo Lindström 
Vincent Cedergren 
Wincent Palm 
Lucas Ohlson 
Oscar Björk (D) 
Axel Fernqvist 
Elton Zetterberg 
Kevin Lindholm (D) 
Rafael Eronen 
Eddie Nilsson 
Liam Eklund (D) 
Luka Sandqvist 

Greger Kallas 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
6 
5 
4 
3 
1 

10 

Diff 

2.012 
7.604 
7.725 
7.844 
8.317 
9.097 

10.511 
11.958 
13.505 
13.537 
13.580 
13.799 
15.539 
16.225 
17.423 
17.638 
20.299 
24.036 
26.369 
31.964 
32.420 
36.548 
48.351 
1 Lap 

4 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
9 Laps 

DQ 

Total Tm 
9:02.194 
9:04.206 
9:09.798 
9:09.919 
9:10.038 
9:10.511 
9:11.291 
9:12.705 
9:14.152 
9:15.699 
9:15.731 
9:15.774 
9:15.993 
9:17.733 
9:18.419 
9:19.617 
9:19.832 
9:22.493 
9:26.230 
9:28.563 
9:34.158 
9:34.614 
9:38.742 
9:50.545 
8:14.727 
6:01.505 
5:23.560 
5:46.581 
3:31.085 
1:16.214 

9:03.629 

Best Tm 
51.761 
51.634 
52.271 
52.293 
51.842 
52.554 
51.985 
52.260 
51.803 
53.050 
52.515 
52.310 
52.278 
52.634 
52.345 
51.954 
52.018 
52.798 
53.489 
53.533 
52.163 
53.109 
54.079 
55.870 
52.248 
55.096 

1:00.418 
56.877 

1:03.222 
56.740 

51.568 

Sponsor 
Nerd Racing 

Parolin Sverige 

JB Racing 
Sjöberg Racing Team 
Maximus Racing 
Parolin Sverige 
JB Racing 
Parolin Team Sweden 
JH Motor 

Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 

Sjöberg Racing Team 

Tegnelius Motor AB 

Sjöberg Racing Team 

Comment 

+5s OK +5s FF 

+5s FF 

+5s FF 

+3s OK +5s FF 
+3s OK 
+10s OK 
+5s FF 

+5s FF 
+5s FF 

+5s FF 

+5s FF DQ-TO 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.012 

Avg. Speed 

82,332 

Best Lap Tm 

51.634 

Best Speed 

86,455 

Best Lap by 

92 - Tim Sköld 

Printed: 2025-09-20 13:49:32 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Lördag 
Junior 125 

Heat 5 A+C 

Race (10 Laps) started at 12:52:44 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-20 12:35 


