



MKR 8 Rasbo MK Lördag

Sorted on Laps

Junior 125

Rörken Ring 1,240 km

Heat 5 A+C

2025-09-20 12:35

Race (10 Laps) started at 12:52:44

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Sponsor	Comment
1	43	Jakob Wång	10		9:02.194	51.761	Nerd Racing	
2	92	Tim Sköld	10	2.012	9:04.206	51.634		
3	233	Thindra Ramberg	10	7.604	9:09.798	52.271		
4	29	Evelina Dahlgren	10	7.725	9:09.919	52.293	Parolin Sverige	
5	199	Cedric Holmbom	10	7.844	9:10.038	51.842		
6	71	Vidar Ekesäter	10	8.317	9:10.511	52.554		
7	22	Ludvig Nebréus	10	9.097	9:11.291	51.985	JB Racing	
8	152	Sven Jansen	10	10.511	9:12.705	52.260	Sjöberg Racing Team	
9	15	Maximus Unt	10	11.958	9:14.152	51.803	Maximus Racing	+5s OK +5s FF
10	117	Aleksander Boström	10	13.505	9:15.699	53.050	Parolin Sverige	
11	23	Arvid Ljung	10	13.537	9:15.731	52.515	JB Racing	+5s FF
12	111	Ralf Norell	10	13.580	9:15.774	52.310	Parolin Team Sweden	
13	46	Kjell Hjertman	10	13.799	9:15.993	52.278	JH Motor	+5s FF
14	63	Konstantinos Mavratzotis	10	15.539	9:17.733	52.634		
15	151	Elias Johansson Åkerlund	10	16.225	9:18.419	52.345		+3s OK +5s FF
16	331	Ralph-Hugo Nieminen	10	17.423	9:19.617	51.954	Sjöberg Racing Team	+3s OK
17	48	Kevin Pentell	10	17.638	9:19.832	52.018		+10s OK
18	64	Leo Hellgren	10	20.299	9:22.493	52.798		+5s FF
19	31	Hugo Lindström	10	24.036	9:26.230	53.489	Parolin Sverige	
20	116	Vincent Cedergren	10	26.369	9:28.563	53.533		
21	95	Wincent Palm	10	31.964	9:34.158	52.163	Sjöberg Racing Team	+5s FF
22	99	Lucas Ohlson	10	32.420	9:34.614	53.109		+5s FF
23	30	Oscar Björk (D)	10	36.548	9:38.742	54.079		
24	301	Axel Fernqvist	10	48.351	9:50.545	55.870		
25	34	Elton Zetterberg	9	1 Lap	8:14.727	52.248	Tegnelius Motor AB	
26	32	Kevin Lindholm (D)	6	4 Laps	6:01.505	55.096		
27	189	Rafael Eronen	5	5 Laps	5:23.560	1:00.418		
28	183	Eddie Nilsson	4	6 Laps	5:46.581	56.877	Sjöberg Racing Team	
29	68	Liam Eklund (D)	3	7 Laps	3:31.085	1:03.222		
30	89	Luka Sandqvist	1	9 Laps	1:16.214	56.740		+5s FF
Not classified								
DQ	126	Greger Kallas	10	DQ	9:03.629	51.568		+5s FF DQ-TO

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.012	82,332	51.634	86,455	92 - Tim Sköld

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth Orbits

Tävlingssledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Printed: 2025-09-20 13:49:32

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr